&2

Zavod za zdravstveno
zavarovanje Slovenije ﬁ

Tel.: 07 39 33 500

Fax: 07 39 33 511
E-posta: oenm@zzzs.si
WWW.Zz2ZS.Si

Obmocna enota Novo mesto
PreSernov trg 7
8000 Novo mesto

Na podlagi 8. ¢lena Uredbe o upravnem poslovanju (Uradni list RS, 3t. 9/18, 14/20, 167/20, 172/21,
68/22,89/22,135/22, 77/2023, 24/2024) 2ZZS, OE Novo mesto, objavlja

SEZNAM KONTAKTNIH OSEB ZA DAJANJE SPLOSNIH INFORMACIH) O UPRAVNIH STORITVAH IN
DRUGIH JAVNIH STORITVAH V 22ZS, OBMOCNI ENOTI NOVO MESTO

1. Osebe, pooblaséene za dajanje splosnih informacij s podrocja obveznega zdravstvenega

zavarovanja.

o . L . kraj, ulica, nadstropje,
ime in priimek oddelek, izpostava tel. Stevilka elektronski naslov .
$t. sobe
Oddelek za izvajanje
Ly obveznega . . . Novo mesto, Presernov
Jerneja Zupan 01/3077300 jerneja.zupan@zzzs.si _
zdravstvenega trg 7, pritli¢je, soba 208
zavarovanja (0ZZ)
: x ) . . . Trebnje, Rimska cesta
Jernej Dezman Izpostava Trebnje 01/3077300 jernej.dezman@zzzs.si
10A, 1. nad., soba 4
Crnomelj, Kolodvorska
Klemen Izpostavi Crnomelj in o | 17, . nad., soba 4
. . 01/3077300 klemen.jaklitsch@zzzs.si . . .
Jaklitsch Metlika Metlika, Naselje Borisa
Kidri¢a 12, Il. nad., soba 4

1. A Osebe, pooblascene za dajanje splosnih informacij o postopku prijav, odjav in sprememb
v obveznem zdravstvenem zavarovanju.

L . kraj, ulica, nadstropje,
ime in priimek oddelek, izpostava tel. Stevilka elektronski naslov .
$t. sobe
Alenka Oddelek za izvajanje i | Novo mesto, Predernov
Ly 01/3077300 alenka.markovic@zzzs.si o
Markovic 0zz trg 7, pritli¢je, soba 203
Oddelek za izvajanje . Novo mesto, Presernov
Vladka Berus 01/3077300 vladka.berus@zzzs.si e
07z trg 7, pritli¢je, soba 204
v v Oddelek za izvajanje . Novo mesto, Presernov
Ales SotelSek 01/3077300 ales.sotelsek@zzzs.si .
(0Y4 trg 7, pritli¢je, soba 203
L x ) . ) Crnomelj, Kolodvorska
Katja Cemas Izpostava Crnomelj 01/3077300 katja.cemas@zzzs.si
17, Il. nad., soba 1
5. . . o . . Metlika, Naselje Borisa
Tanja Simonic Izpostava Metlika 01/3077300 tanja.simonic@zzzs.si o
Kidri¢a 12, Il. nad., soba 1
Mateja Kapler ) mateja.kapler- Trebnje, Rimska cesta
Izpostava Trebnje 01/3077300 .
Novak novak@zzzs.si 10A, 1. nad., soba 1

1. B Osebe, pooblascene za dajanje splosnih informacij o postopku izplacil nadomestil place med
zacasno zadrZanostjo z dela in postopku izplaéil denarnih povradil.

L . X . kraj, ulica, nadstropje,
ime in priimek oddelek, izpostava tel. Stevilka elektronski naslov .
3t. sobe

. Oddelek za izvajanje . . Novo mesto, Presernov
Nina Abram 01/3077300 nina.abram@zzzs.si .

0zz trg 7, pritli¢je, soba 207

" Oddelek za izvajanje Novo mesto, Presernov
Melita Matko jan 01/3077300 melita.matko@zzzs.si i

0zz trg 7, pritli¢je, soba 205




Tatjana Agnic

Izpostava Crnomelj

01/3077300

tatjana.agnic@zzzs.si

Crnomelj, Kolodvorska 17,
I. nad., soba 1

Maja Sodja

Izpostava Metlika

01/3077300

maja.sodja@zzzs.si

Metlika, Naselje Borisa
Kidri¢a 12, Il. nad., soba 4

1.C Osebe, pooblascene za dajanje splosnih informacij o postopku izdaje medicinskih pripomoé&kov.

ime in priimek

oddelek, izpostava

tel. Stevilka

elektronski naslov

kraj, ulica, nadstropje,
$t. sobe

Jerneja Zupan

Oddelek za izvajanje
0z2z

01/3077300

jerneja.zupan@zzzs.si

Novo mesto, PreSernov
trg 7, pritli¢je, soba 208

Jernej Dezman

Izpostava Trebnje

01/3077300

jernej.dezman@zzzs.si

Trebnje, Rimska cesta
10A, . nad., soba 4

Klemen
Jaklitsch

Izpostavi Crnomelj in
Metlika

01/3077300

klemen.jaklitsch@zzzs.si

Crnomelj, Kolodvorska 17,
I. nad., soba 4
Metlika, Naselje Borisa
Kidri¢a 12, Il. nad., soba 4

Ermin Taranis

Oddelek za izvajanje
07z

01/3077300

ermin.taranis@zzzs.si

Novo mesto, Presernov

trg 7, pritlicje, soba 201

1.0 Osebe, pooblascene za dajanje splosnih informacij o postopku uveljavljanja pravic iz
mednarodnega zdravstvenega zavarovanja in povracilu stroskov.

Kraj, ulica, nadstropje, $t.

Ime in priimek Oddelek, izpostava tel. Stevilka Elektronski naslov b
sobe
w Oddelek za izvajanje 01/3077300 . . Novo mesto, Presernov
Nada Petrovic¢ nada.petrovic@zzzs.si e
0zz trg 7, pritli¢je, soba 202
. Oddelek za izvajanje 01/3077300 . . Novo mesto, Presernov
Sara Majerle sara.majerle@zzzs.si e
07z trg 7, pritlicje, soba 202
" vi i . . . Trebnje, Rimska cesta 10
Jernej Dezman Izpostava Trebnje 01/3077300 jernej.dezman@zzzs.si

A, I. nad., soba 4

2. Osebe, pooblascene za dajanje splosnih informacij o postopkih odloc¢anja o zacdasni
nezmoznosti za delo, o napotitvi na zdraviliSko zdravljenje, o upravicenosti do medicinskega

ewe

pripomocka pred iztekom trajnostne dobe in zahtevnejsih medicinskih pripomockih, o zahtevi
zavarovanca ali delodajalca za presojo ocene izbranega osebnega zdravnika.

kraj, ulica, nadstropje,

oddelek

ime in priimek oddelek, izpostava tel. Stevilka elektronski naslov
$t. sobe
Marijana Oddelek imenovanih . ) ) Novo mesto, Presernov
.y i 01/3077300 marijana.cvetkovic@zzzs.si
Cvetkovic zdravnikov trg 7, I. nad., soba 12
. % . Pravno kadrovski Novo mesto, PreSernov
Danijel Stukelj 01/3077300 danijel.stukelj@zzzs.si

trg 7, I. nad., soba 8

3. Osebe, pooblasc¢ene za dajanje informacij o obracunavanju, evidentiranju in izterjavi
prispevkov za obvezno zdravstveno zavarovanje za zavarovalne za podlage 042,043, 048, 062

in 078.

ime in priimek

oddelek, izpostava

tel. Stevilka

elektronski naslov

kraj, ulica, nadstropje,
$t. sobe

Cvetka
Klobucar

Financna sluzba

01/3077300

cvetka.klobucar@zzzs.si

Novo mesto, PreSernov
trg 7, Il. nad., soba 27

Barbara Mirt

Financna sluzba

01/3077300

barbara.mirt@zzzs.si

Novo mesto, Presernov
trg 7, Il. nad., soba 23




4. Osebe, pooblascene za dajanje splosnih informacij o sklepanju pogodb z izvajalci javnih
zdravstvenih storitev v ZZZS, OE Novo mesto,

L . X kraj, ulica, nadstropje,
ime in priimek oddelek, izpostava tel. $tevilka elektronski naslov .
$t. sobe
.. Oddelek za plan in . . Novo mesto, PreSernov
Aleksandra lli¢ ) 07/3933533 aleksandra.ilic@zzzs.si
analize trg 7, Il. nad., soba 19
Branka Gril Oddelek za plan in branka.gril- Novo mesto, Predernov
. ) 07/3933514 ) )
Hudoklin analize hudoklin@zzzs.si trg 7, Il. nad., soba 40
. Oddelek za plan in . . Novo mesto, Presernov
Darja Berkopec . 07/3933535 darja.berkopec@zzzs.si
analize trg 7, Il. nad., soba 20

UVELIAVLIANJE PRAVICE DO DOSTOPA DO INFORMACI JAVNEGA ZNACAJA

Uradna oseba za posredovanje informacij javnega znacaja skladno z Zakonom o dostopu do informacij
javnega znacaja (ZDIJZ, Uradni list RS, §t. 51/06 — uradno precis¢eno besedilo, 117/06 — ZDavP-2, 23/14,
50/14, 19/15 - odl. US, 102/15, 7/18 in 141/22) v ZZZS, OE Novo mesto, je

mag. Mojca Strasek Dodig, univ. dipl. prav., vodja oddelka |

NASLOV UPRAVNE INSPEKCIJE:

Republika Slovenija
Ministrstvo za javno upravo
InSpektorat za javni sektor
Trzaska 21, 1000 Ljubljana

Po pooblastilu generalne direktorice
Mira Repar
Vodja oddelka I

(A

Novo mesto, 13. 5. 2024



